Frater Leonardus Frederici conventus Wrathislawiensis ipse de pya elemosina civium 
Rat. cinxit totum ambitům et non Fr. Andreas Swyathel prout ipse superius manu pro
pria scripsit.

Also auch hier Reibungen zwischen Polen und Deutschen. Ein anderer Prior 
Andreas, dessen Zuname sehr undeutlich geschrieben ist, schrieb 1491 folgendes Zins
r eg i s t e r :

L  Stenzel, Urkunden zur Geschichte des Bisthums p. 161. 194.
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In pretorio Rat. apud dominos cónsules census isti sunt. In festo S. Martini tres 
marce. Item pro festo S. Joli, tres marce. Item pro festo S. Georgij y  floreni. Alios autem 
census quos dabant pro quatuor temporibus, exemerunt tempore fratris Andree prioris de 
conventu Crac. Item apud d. Rogowszki in villa Rogovycz et Rogovv sex maree, tres pro 
festo S. Georgij et tres pro festo S. Michahelis. Item apud d. Cygan in Thezyn v ñoreni 
pro festo trium regum eodem tempore empti racione testamenti eiusdem d. Cygan legati1). 
Item apud d. Rostok pro festo S. Mart, v floreni. Summa apud eundem xiij flor, annuatim.

Isti sunt Census de domibus in area conventus edificatis iuxta modum Cossuetudinis 
civium aliorum et domorum in eadem platea situatarum; durabit autem iste census tamdiu 
donee mensuracio domorum aliarum in civitate permanebit. Poterit autem tunc prior qui- 
cumque fuerit una cum conventu aliter ordinare de eisdem secundum quod sibi utilius vide- 
bitur expedire.

Item de prima domo que est iuxta nostrum braxatorium venient singulis annis pro festo 
S. Mich, xviij grossi.

Item de secunda domo que est iuxta valvam muratam in qua tunc sotor (sic) morabatur qui 
eandem domum edificavit, venient singulis annis pro eodem tempore iij fertones cum medio.

Item de tercia que est iuxta sutorem, venient annuatim media Sexagena et iij gr. quam 
edificavit Matheus Carpentarius.

Item de quarta in qua tunc morabatur desol. Sartor, quam idem edificavit, annuatim 
florenus minus ij gr. pro eodem tempore.

Нес in memoriam sempiternam annotata sunt per me fr. Andreám Cursscem tunc priorem 
Rat. a. d. 1491.

Item 2) ex parte domine ducisse que recepit ducentos florenos in censum, centum eclesie 
et centum conventus, pro festo S. Georgij v flor, conventui et pro festo S. Mich, v Ecclesie 
vitricisque 3) similiter v. Hoc autem in pretorio solvitur.

Item apud d. Buczek filium d. Jaszek v flor, pro festo S. Georgij quos tenetur dare sin
gulis annis racione 1 flor, quos dedimus sibi sub titulo reempcionis vyderkow, et illos 
1 ducatos primo habuit d. Cygan sed eosdem reemit.